UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG NỘI VỤ

Số:        /NV-CCVC
V/v học bổng thạc sĩ toàn phần

Fullbright của Chính phủ Hoa Kỳ,
năm học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày      tháng     năm 2022

           Kính gửi:
     - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc  huyện;
     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 865/UBND-VP ngày 31 tháng 3 năm 2022 của

UBND tỉnh Hải Dương V/v học bổng thạc sĩ toàn phần Fullbright của Chính phủ

Hoa Kỳ, năm học 2023 - 2024.

Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn thông báo về

chương trình học bổng theo Công thư ngày 24 tháng 3 năm 2022 của Đại sứ quán

Hoa Kỳ tại Hà Nội về chương trình học bổng thạc sĩ toàn phần Fullbright của

Chính phủ Hoa Kỳ, năm học 2023 - 2024 cho ứng viên tại Việt Nam (Thông tin về

chương trình học bổng có trong Công thư gửi kèm theo) để các cán bộ, công chức,

viên chức có nhu cầu, đáp ứng đủ điều kiện, tham gia dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện (để báo cáo);
- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Đức Tiến

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-04T11:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Đức Tiến<phamductien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T14:17:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T14:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T14:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T14:17:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!